
1/4

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 16, které se uskutečnilo dne 17. 06. 2019

321/2019

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1

322/2019

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

323/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 16 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na prodloužení
nájmu bytu č. 1 v čp. 916, Máchova, Mnichovo Hradiště paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, Máchova 916,
Mnichovo Hradiště na dobu určitou 3 měsíce, tj. do 30.09.2019.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2019

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

324/2019

Rada  města  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  spolupráci  při  zajištění  veřejné  infrastruktury  se
společností SunCity Dřetovice a.s., se sídlem Duškova 164, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 27244431
v předloženém znění s tím, že se k uvedenému záměru vyjádří nový architekt města MgA. Světlík.

Z: starosta
T: 01.08.2019 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1

325/2019

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
Přeložka dešťové kanalizace v ul. Na Návsi, Mnichovo Hradiště, Veselá:

Stavotrans s.r.o., IČ: 26160781, cena 4.982.461,93 Kč bez DPH1.
Zempra DC s.r.o., IČ: 25480065, cena 5.096.637,47 Kč bez DPH2.
Patok a.s., IČ: 27356248, cena 6.964.192 Kč bez DPH3.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.



2/4

Z: vedoucí odboru IKH
T: 29.07.2019 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1

326/2019

RM schvaluje na návrh hodnotící  komise toto pořadí  nabídek na výběr dodavatele na realizaci
veřejné zakázky „Zateplení střechy nad vstupem 2. ZŠ Studentská“ 

František Svárovský, Tyršova 376, 294 41 Dobrovice, IČ: 40923801, cena 488.642 Kč bez DPH,1.
590.642 Kč vč. DPH
Ladislav Kováčik, Václava Klementa 834, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 45097470, není plátce2.
DPH, cena 647.229 Kč
Roman Vodička, Svatoplukova 415, 460 01 Liberec, IČ: 62455931, není plátce DPH, cena3.
684.418 Kč

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: ved. odboru IKH
T: 24. 06. 2019 (vyrozumění účastníků VŘ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

327/2019

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 15.01.2019 se společností SaM
silnice a mosty a.s., Máchova 1129, Česká Lípa na akci "Podpora bezpečnosti dopravy v Mnichově
Hradišti", který spočívá ve zvýšení celkové ceny na 17 611 219,36 Kč bez DPH z důvodu provedení
nové živičné vozovky v části ulice Jana Švermy. Podpisem dodatku pověřuje starostu města.

Z: ved. odboru IKH
T: 15.07.2019 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

328/2019

Rada města schvaluje uzavření 4. dodatku k příkazní smlouvě na správu objektu Hotelu u Hroznu s
fou Lubomír Kouba za měsíční cenu 750 Kč bez DPH.

Z: ved. odboru IKH
T: 25.06.2019 (podepsání Příkazní smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

329/2019

Rada města  schvaluje  finanční  dar  ve  výši  750 Kč paní  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  bytem xxxxxxxxxx,
Mnichovo Hradiště úspěšné absolventce vzdělávání pro seniory A3V ve školním roce 2018/2019.



3/4

Z: starosta města
T: Ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

330/2019

Rada města schvaluje doplatek členského příspěvku ve výši 17.710 Kč na rok 2019 Sdružení Český
Ráj, z.s., Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 1, IČ 15045838.

Z: místostarosta
T: 25.06.2019 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

331/2019

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2019 ve výši 3.000 Kč Dobrovolnému svazku obcí
Drábské  světničky,  Městský  úřad  Mnichovo  Hradiště,  Masarykovo  nám.  1,  295  21  Mnichovo
Hradiště, IČ: 71006621.

Z: místostarosta
T: 26.06.2019 (proplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

332/2019

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2019 ve výši 130.935 Kč Dobrovolnému svazku obcí
EKOD, náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy, IČ: 06523862.

Z: místostarosta
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

333/2019

Rada  města  schvaluje  vytvoření  dvou  pracovních  míst  v  rámci  pracovních  příležitostí  veřejně
prospěšných prací - asistentů prevence kriminality - s předpokládaným nástupem k 01.07.2019 a
druhým nástupem nejpozději ve druhé polovině roku 2019.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.06.2019

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

334/2019

Rada města schvaluje na základě žádosti výjimku z počtu dětí pro školní rok 2019/2020 v Mateřské
škole města Mnichovo Hradiště,  Mírová ul. 683, takto:

provoz mateřské školy ve Veselé (jednotřídní MŠ) – navýšení z 24 dětí na 25 dětí ve třídě,
provoz mateřské školy v Mírové ulici – navýšení z 24 dětí na 28 dětí pouze v jedné třídě



4/4

(pavilon), ostatní čtyři třídy bez výjimky po 24 dětech ve třídě,
provoz mateřské školy v Jaselské ulici – navýšení z 24 dětí na 26 dětí ve všech 4 třídách.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

335/2019

Rada  města  schvaluje  zapojení  Městské  knihovny  Mnichovo  Hradiště  do  projektu  Bookstart  –
S knížkou do života a s tím spojený nákup dárkových sad, které budou od roku 2020 předávány při
slavnostním Vítání občánků.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

336/2019

Rada města schvaluje dokument "Zpracování problematiky parkování osobních a nákladních vozidel
na území města Mnichovo Hradiště, etapa II: Návrhy koncepčního řešení dopravy v klidu v zájmovém
území" a souhlasí se zveřejněním dokumentu na webu města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 01.07.2019

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

337/2019

Rada města se usnesla vydat nařízení č.  1/2019 města Mnichovo Hradiště,  kterým se vymezují
oblasti obce, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít ke stání vozidla jen za
cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 01.11.2019

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

338/2019

Rada města schvaluje s účinností od 01.09.2019 předložený provozní řád parkoviště v ulici Lidická a
Turnovská a návrh cen za užívání parkoviště vypracované odborem IKH dne 29.05.2019.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 01.11.2019

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

Ověřovatel zápisu: Mgr. Vladimír Čermák

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. - starosta


